
بازگشت
به لیگ برتر 
نیم‌فصل دوم ليگ فوتبال ايران امروز با 

برگزاری ‌4بازی آغاز‌می‌شود و آزادی بعد از 
مدت‌ها میزبان یک بازی در این لیگ است

لیگ بیست‌و‌چهارم، امروز رسما وارد نیمه‌دوم 
خود خواهد شد. خیبرخرم‌آباد که نخستین 
حضور لیگ برتری‌اش را تجربه می‌کند، امروز 
در نخستین بازی نیم‌فصل دوم و در خانه به 
مصاف هوادار خواهد رفــت. حضور خیبر در 
رده چهاردهم جدول )با ‌13امتیاز( و هوادار 
در رده شانزدهم و پایانی جدول )با ‌8امتیاز(، 
اهمیت این بازی را به خوبی نشــان می‌دهد. 
برنده این بازی با روحیه‌ای عالی وارد نیم‌فصل 
دوم می‌شود و می‌تواند به بقا حسابی امیدوار 
باشد. فراموش نکنیم که هوادار هر ‌8امتیازش 
را در بازی‌های خارج از خانه گرفته؛ تیمی که 

در ‌2بازی آخرش ‌10گل خورده است! 

    جبران باخت
همزمان با بازی خیبر و هــوادار، تراکتور هم 
در تبریز از مس‌رفســنجان میزبانی می‌کند. 
قهرمان نیم‌فصــل که در افتتاحیــه لیگ با 
نتیجه 2بر صفر مس را شکســت داده، امروز 
برای حفظ صدرنشینی چاره‌ای جز پیروزی 
ندارد. این در حالی اســت که تراکتور امسال 
در خانه نتایج خوبی نگرفته و از ‌7بازی فقط 
‌3بازی‌اش را برده و در این میان ‌3بازی‌اش را 
با شکست پشت سر گذاشته است. نیم ساعت 
پس از ‌2بازی ابتدایی هم گل‌گهر رده پنجمی 
باید به مصاف ملوان رده هشتمی برود. تارتار 
که فصل گذشــته هدایت ملــوان را برعهده 
داشــت، امروز برای دومین‌بــار مقابل تیم 
ســابقش قرار خواهد گرفت. او در بازی رفت 
یک بر صفر به ملوانان باخته و حالا انگیزه‌های 

زیادی برای اثبات توانایی‌هایش دارد.

    بازگشت از تعطیلات طولانی
در آخریــن بازی امــروز اســتقلال پس از 
مدت‌ها بــه ورزشــگاه آزادی برمی‌گردد تا 
از شــمس‌آذر پذیرایی کنــد، آن هم پس 
از تعطیلاتی که بــرای آبی‌هــا خیلی آرام 
ســپری نشــد. جدا از تغییرات مدیریتی و 
درگیری‌های اردوی کیش، تعطیلات ‌8روزه 
تمرینات، سروصدای فراوانی به راه انداخت 
و موسیمانه را حسابی تحت فشار رسانه‌ها و 
هواداران قرار داد. حالا اگر او نتواند در آغاز 
دور برگشــت تیم پانزدهم لیگ را شکست 
دهــد، از همیــن ابتــدا وارد بحرانی جدی 
خواهد شــد و شــاید خیلی زود از مدیران 
جدید اولتیماتوم دریافت کند. استقلالی‌ها 
در دور رفت شــمس‌آذر را با نتیجه 2بر یک 
شکست دادند؛ با گل‌های آرمان رمضانی که 
این روزها دیگر در اســتقلال جایی ندارد و 
اسلامی که شاید پس از هفته‌ها مصدومیت به 
ترکیب برگردد. استقلالی‌ها در نیم‌فصل اول 
یک‌تقابل هم با مهدی رحمتی داشــتند که 
آن بازی را 2بر یک از هوادار بردند. رحمتی 
پس از نتایج ناامید‌کننده با هوادار برای نجات 
شمس‌آذر به لیگ برتر برگشته و باید در گام 
اول مقابل تیمی قرار بگیرد که سال‌ها برایش 
گلری کرده است. از همین‌رو تقابل رحمتی با 
تیم سابقش یکی از جذابیت‌های این مسابقه 
خواهد بود. اســتقلال تیم چهاردهم جدول 
در بازی‌هــای خانگی بوده و حالا شــاید در 
بازگشــت به آزادی بتواند ایــن آمار عجیب 
را بهبود ببخشد. اســتقلال در بازی‌هایی که 
میزبان بوده تنها یک برد داشــته و حالا باید 
دید می‌تواند مقابل شمس‌آذر طلسم‌شکنی 

کند یا نه.
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 طلسم رامین
ابدی می‌شود؟

نیم‌فصل دوم مســابقات لیگ برتــر فوتبال 
ایران در حالی آغاز می‌شــود کــه عملا باید 
اســتقلال را خارج از جمع مدعیان قهرمانی 
تصور کرد. شــاید ابتدای فصــل هیچ‌کس 
تصورش را هم نمی‌کرد آبی‌هــا در میانه راه 
چنین وضعیتی داشته باشــند، اما مجموعه 
مشکلاتی که به‌وجود آمد، باعث شد استقلال 
در ‌‌حال‌حاضر با 18امتیاز در رده دهم جدول 
قرار داشته باشــد؛ عملکردی کاملا شبیه به 
همنام خوزســتانی‌اش. این تیم ‌14امتیاز با 
صدر جدول فاصله دارد و بــا توجه به تعدد 
مدعیان، عملا بختی برای فتح جام نخواهد 
داشت. شرایط مورد اشــاره دست‌کم برای 
یک نفر در اســتقلال دردناک‌تر هم هست؛ 
رامین رضاییان 34ساله که همچنان باید در 
حسرت قهرمانی لیگ بسوزد. عجیب است که 
او با وجود توانایی‌های فنی بالایش و تیم‌های 
مهمی که در آنها بازی کرده، هنوز نتوانسته 
قهرمان لیگ شود؛ طلســمی که در آخرین 
سال‌های بازی رضاییان همچنان پابرجاست 

و چه‌بسا برای او ابدی شود!
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